Objednávající:
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely
197 00 Praha 9
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 75859.

Prosíme o dodání zboží na adresu: VTÚPV, Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov.
Položky objednávky: Množství MJ Cena / MJ Měna DPH Celkem
Produktové číslo Objednací kód Výrobce Bez DPH % Bez DPH
ITV33-13-W-G-107-5;
S3 TV krytka zásuvky, vel.13, 38999 S3, provázek L=127mm, očko 25,8mm,
Al/Cd zelená.
Tisk objednávky č.: 2519/20804 Strana: 1 / 3
KRYTKA ZAS TV07 vel. 11
Pokračování tisku objednávky č.: 2519/20804 Strana: 2 / 3
Položky objednávky: Množství MJ Cena / MJ Měna DPH Celkem
Produktové číslo Objednací kód Výrobce Bez DPH % Bez DPH
295,00
8 KRYTKA KON TV vel.17 632,00
12 309,009 KONCOVKA KONEKTORU vell3
395,0010 KONCOVKA PRO KRUH KONEKTOR
896,0011 KONCOVKA KON vel.17 PRIMA
3 003,0012 PASKA OCELOVA-SPIRALA
602,0013 PASKA KOVOVÁ SPIRALOVA
174,0014 PASKA OCELOVA-SPIRALA
5 960,0015 VYVODKA TEPLEM SMRŠTITELNÁ PRIMA
410,0016 VYVODKA TEPLEM SMRŠTITELNÁ PRIMA
17 KONEKTOR TVPOORW 4pin 15 735,00
18 KONEKTOR TV06 4-PIN 13 180,00
Tisk objednávky č.: 2519/20804 Strana: 2 / 3
CZK 21 %
Pokračování tisku objednávky č.: 2519/20804 Strana: 3 / 3
Položky objednávky: Množství MJ Cena / MJ Měna DPH Celkem
Produktové číslo Objednací kód Výrobce Bez DPH % Bez DPH
283,50
20 KRYTKA OCHR NA PANEL
24 KRYTKA ZAS TV07 vel. 9
19 TĚSNĚNI GUMOVÉ
CZK 21 %
CZK 21 %
CZK 21 %
CZK 21 %
CZK 21 %
CZK 21 %
CZK 21 %
CELKEM : Množství celkem:
21 KONEKTOR KRUH MIL-DTL 38999
22 KONEKTOR KRUH MIL-DTL 38999
23 KONCOVKA PRO MIL KONEKT
25 KROUŽEK KON AMPHENOL
26 KRYTKA ZAS TV07 vel. 9.
Celkem bez DPH: 81 095,50 CZK
Celkem s DPH: 98 125,56 CZK
Na vystavené faktuře i dodacím listu vždy uvedte číslo naší objednávky.
Další povinnosti dodavatele: Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění dle této smlouvy podílet.
Dodavatel je povinen tento požadavek odběratele zajistit i u svých dodavatelů.
Dodavatel podpisem této objednávky čestně prohlašuje, že realizace jeho dodávky není a nebude v rozporu s
Nařízením Rady (EU) 833/2014.
3 525,00
2 280,00
1 144,00
2 160,00
1 140,00
17,00
310,00